

İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte Bölümleri için 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ilgili maddelerine göre Öğretim Elemanı kadrolarına Personel alımı yapılacaktır.

İstenilen Belgeler:

Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, birimi, unvanı ve adayın iletişim bilgileri; adres, telefon numarası e-posta vs açıkça belirtilecektir.)

Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

YÖK Formatlı Özgeçmiş,

Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti,

Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (Aslı veya Noter Tasdikli Sureti),

Lisans Not Döküm Belgesi/Transkript (Aslı veya Noter Tasdikli Sureti),

ALES Sonuç Belgesi,

Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Lisans Programlarına başvuru yapacak adaylardan istenilmektedir. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir.)

Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarnın Üniversitelerarası Kurulca denklğini gösterir belgenin onaylı fotokopisi 2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)

e-Devlet Kapısından alınan kare kodlu belgeler kabul edilir. Süresi içinde yapılmayan ve eksik evrakla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Müracaatlar şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır.

Öğretim elemanı başvurularının yapılacağı birim, adres:

T.C. İstanbul Rumeli Üniversitesi; İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakülte Sekreterliği, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakülte Sekreterliği, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakülte Sekreterliği, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sekreterliği, Meslek Yüksekokulu Sekreterliği Mehmet Balcı Yerleşkesi Yeni Mah. Mehmet Silivrili Cad. No: 38 Silivri/İstanbul

İLAN BAŞLANGIÇ TARİHİ : 17.01.2022

İLAN BİTİŞ TARİHİ : 31.01.2022

ÖN DEĞERLENDİRME İLAN TARİHİ : 02.02.2022

SINAV GİRİŞ TARİHİ : 04.02.2022

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 07.02.2022

Fakülte/Yüksekokul	Bölüm/Program	Unvan	Kadro Sayısı	İlan Özel Şartı	ALES	Dil
İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	Psikoloji veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanlarından mezun olup, ilgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	70-EA	50
	HAVACILIK YÖNETİMİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	Havacılık Yönetimi veya İşletme lisans bölümü mezunu olmak. Havacılık Yönetimi, Havacılık Bilimleri, Hava Taşımacılığı Yönetimi, Havacılık Psikolojisi, Havacılık Bilimi ve Teknolojileri alanlarından birinde tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak. Havacılık Yönetimi veya Sivil Havacılık Yönetimi Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.	70-EA	50
SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	2	Gastronomi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları veya Beslenme ve Diyetetik alanlarının birinden Lisans mezunu olmak. İlgili alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor veya yapmış olmak ya da ilgili alanların birinde doktora yapıyor olmak.	70-SÖZ	50
	RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	Radyo, Televizyon ve Sinema bölümü lisans mezunu olmak. Radyo, Televizyon ve Sinema anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. İletişim Bilimleri alanında doktora yapıyor olmak.	70-SÖZ	50
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar ya da Matematik Bölümü lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ya da Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği anabilim dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	70-SAY	50

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Sağlık Kurumları Yöneticiliği, Sağlık Yönetimi veya İşletme Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Yönetim ve Organizasyon alanında doktora yapıyor olmak. Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik programı alanında en az 4 yarıyıl ders vermiş olmak.	70-SAY	--
	İLK VE ACİL YARDIM	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Tıp Fakültesi mezunu olup, Acil Tıp, Genel Cerrahi ve Kadın Hastalıkları ve Doğum alanlarından birinde uzmanlığını almış olmak.	70-SAY	--
	FIZYOTERAPİ PROGRAMI	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olup, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak, alanında en az 3 yıl klinik tecrübe sahibi olup en az 4 yarıyıl ders verme deneyimine sahip olmak.	70-SAY	--
MESLEK YÜKSEKOKULU	UÇAK TEKNOLOJİSİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	2	Uçak Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği, Uçak Gövde Motor Bakım, Uçak Bakım Onarım, Uçak Elektrik-Elektronik veya Pilotaj bölümlerinden birinde lisans mezunu olup, tezli yüksek lisans yapmış olmak veya lisans mezunu olup Uçak Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	70-SAY	--
	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	1	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği lisans bölümlerinden birinden mezun olup; Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Yazılım Mühendisliği, Hesaplamalı Bilimler, Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri,alanlarının birinden tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak.	70-SAY	--

İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte Bölümleri için 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve “Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği” ilgili maddelerine göre Öğretim Üyeleri alınacaktır.

İstenilen Belgeler

Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, birimi, unvanı ve adayın iletişim bilgileri adres, telefon numarası, e-posta vs açıkça belirtilecektir.)

Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

YÖK Formatlı Özgeçmiş,

Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti

Doktora Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti

Doçentlik Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti (Profesör ve Doçent kadrosuna yapılacak başvuruları için)

Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin onaylı fotokopisi

Yayınları içeren bilimsel dosya (Bilimsel yayın ve çalışmalar, Profesör kadrosuna başvuru için 6 takım, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuru için 4 takım dosya veya CD, DVD, USB ortamında iletilebilir.)

2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı,)

Müracaatlar şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır.

e-Devlet Kapısından alınan kare kodlu belgeler kabul edilir. Süresi içinde yapılmayan ve eksik evrakla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Bütün kadrolara başvuru süresi, bu ilanın Resmi Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15 gündür.

Profesör ve Doçent kadrosu başvurularının yapılacağı birim, adres:

T.C. İstanbul Rumeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı, Mehmet Balcı Yerleşkesi Yeni Mah. Mehmet Silivrili Cad. No: 38 Silivri/İstanbul

Doktor Öğretim Üyesi kadrosu başvurularının yapılacağı birim, adres:

T.C. İstanbul Rumeli Üniversitesi Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Sekreterliği Mehmet Balcı Yerleşkesi Yeni Mah. Mehmet Silivrili Cad. No:

38 Silivri/İSTANBUL

T.C. İstanbul Rumeli Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Sekreterliği Bostancı Yerleşkesi İçerenköy, 3, Mezarlık Sk., 34752 İçerenköy,

Ataşehir/İSTANBUL

İLAN BAŞLANGIÇ TARİHİ : 17.01.2022

İLAN BİTİŞ TARİHİ : 31.01.2022

Fakülte	Bölüm	Unvan	Kadro Sayısı	İlan Özel Şartı
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	REKREASYON	PROFESÖR	1	Beden Eğitimi ve Spor alanında doktora yapmış olmak. Doçentliğini Psiko Sosyal alandan almış olmak.
		DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Spor Bilimleri alanında doktora yapmış olmak.
	ANTRENÖRLÜK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Antrenörlük Eğitimi lisans mezunu olup Hareket ve Antreman Bilimleri alanında doktora yapmış olmak.
	ENGELLİLERDE EGZERSİZ VE SPOR BİLİMLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Spor Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Engelliler konusunda çalışmaları olmak.
	EGZERSİZ VE SPOR BİLİMLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri alanında doktora yapmış olmak.
SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	PROFESÖR	1	Mimarlık veya Klasik Arkeoloji alanlarından birinde Doçentliğini almış olmak.
	RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Radyo, Televizyon ve Sinema alanında doktora yapmış olmak.